PAGE
2

[image: image1.jpg]

ОМУТНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.04.2023                                                                                              № 15
г. Омутнинск

О внесении изменений
в решение Омутнинской районной Думы от 30.01.2008 № 7
В целях приведения решения Омутнинской районной Думы в соответствие со структурой администрации Омутнинского района, Омутнинская районная Дума Кировской области РЕШИЛА:

1. Внести в решение Омутнинской районной Думы от 30.01.2008
№ 7 «Об утверждении печатного средства массовой информации» (далее - решение) следующие изменения:
1.1. Абзац 2 пункта 4 решения исключить.

1.2. В пункте 8 решения слова «заведующего организационным отделом аппарата районной Думы» заменить словами «управляющего делами администрации Омутнинского района, заведующего организационным отделом.».

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде
и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Омутнинской районной Думы
Кировской области    В.Ю. Варанкин